РЕШЕНИЕ

                      СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             (четвертого созыва)
                                  Заседания двадцать четвертой сессии
От  21.06.2012                                                                                                     № 99
О внесении изменений в решение 18-й сессии

Совета депутатов от 20.12.2011 года № 74
«О бюджете Степного сельсовета Искитимского

района Новосибирской области на 2012год
и плановый период 2013 и 2014 годов»

        В связи с изменениями доходов и расходов бюджета Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области Совет депутатов Степного сельсовета
РЕШИЛ:
     1. Внести в решение 18-й сессии  Совета депутатов от 20.12.2011 года № 74 « О бюджете Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», (в редакции решений от 19.01.2012 № 82, от 19.03.2012 № 84, от 22.05.2012 № 92) следующие изменения:
      1.1.  в  подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры « 7 096,1 » заменить цифрами « 6 294,9 » ;  цифры « 5 863,3 » после слов «безвозмездных поступлений в сумме» заменить цифрами « 5 062,1 »;

      1.2.  в  подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры « 7 096,1 »  заменить цифрами « 6 294,9 » ;

      1.3  в приложении 3 утвердить таблицу 1  «Доходы бюджета Степного сельсовета на 2012 год» в прилагаемой редакции;
      1.4  в приложении 5 утвердить таблицу 1 « Распределение бюджетных ассигнований на 2012 год   по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов»,  в прилагаемой редакции;
      1.5 в приложении 6 утвердить таблицу 1   «Ведомственная структура расходов  местного бюджета Степного сельсовета на 2012 год» в прилагаемой редакции;
      1.6 в приложении 7  утвердить таблицу 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Степного сельсовета на 2012 год» в прилагаемой редакции;
      2. Данное решение опубликовать в газете «Вестник Степного»
      3. Контроль возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике (Воронова Т.И.)
  Глава Степного сельсовета                                                                   В.М.Батыль